проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2024 №000
р.п. Крестцы

О внесении изменений в муниципальную программу

«Укрепление общественного здоровья в Крестецком муниципальном округе на 2022-2026

годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Перечнем

муниципальных программ Крестецкого муниципального района, утвержденным постановлением

Администрации Крестецкого муниципального района от 15.11.2023 №1190,

  Администрация Крестецкого муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья в

Крестецком муниципальном округе на 2022-2026 годы» утверждённую постановлением

Администрации Крестецкого муниципального района от 17.11.2022 №1241 (далее - Программа)

изложив пункт 2 раздела 5 Программы «Мероприятия Программы» в следующей редакции.

5.Мероприятия Программы

№

п/

п

Наименование

мероприятия

Исполните

ль

Сро

к

реа

ли-

зац

ии

Целево

й

показат

ель

(номер

целевог

о

показат

еля из

перечня

целевы

х

показат

елей

Програ

ммы)

Источн

ик

финанси

рования

Объем финансирования по годам

(тыс.руб.)

2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

2. Организация работы на

территории

муниципального района

(округа) передвижных

медицинских

комплексов, мобильных

медицинских бригад.

Реализация

региональных проектов

ГОБУЗ

«НЦОЗиМ

П»

ГОБУЗ

«Крестецка

я ЦРБ»

Администр

ация

Комитет

202

2-

202

6

год

ы

1,2 бюдже

т

муниц

ипальн

ого

района

(округ

а)

25,0 49,3

4

60,0 60,0

60,0

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации   С.А.Яковлев

Проект подготовил и завизировал:

Главный специалист комитета культуры,

спорта и архивного дела Администрации

Крестецкого муниципального округа                                                           Н.В.Осипова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

«Здоровье каждого»,

«Здоровье каждого.

Детство».

Проекта постановления Администрации муниципального округа

Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление общественного здоровья в Крестецком муниципальном округе на 2022-

2026 годы»

Дата поступления

на согласование, подпись

Наименование должности, инициалы и

фамилия руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование, или дата

согласования, подпись

 Заместитель Главы администрации

А.И.Арсентьев

 Председатель комитета культуры,
спорта и архивного дела
Администрации Крестецкого
муниципального округа
Т.П. Музыкина

 Начальник Административно-
правового управления Администрации
муниципального округа
О.Н. Ожерельева

 Председатель комитета финансов
Администрации Крестецкого
муниципального округа
Н.А.Филиппова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления «О внесении изменений в муниципальную программу

«Укрепление общественного здоровья в Крестецком муниципальном округе на 2022-2026 годы»

В муниципальную программу Крестецкого муниципального округа «Укрепление

общественного здоровья в Крестецком муниципальном округе на 2022-2026 годы» вносятся

изменения в наименование мероприятия номер 2 в целях реализации регионального проекта

«Здоровье каждого».

Проект данного Постановления не содержит положений способствующих созданию условий

для проявления коррупции.

Главный специалист комитета культуры,

спорта и архивного дела Администрации

Крестецкого муниципального округа                                                           Н.В.Осипова